CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

CASA DR. BENJ AMI N  MARIZ

REQUERIMENTO N° 02/2022
Voto de Aplauso

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE.

Requeremos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão, que depois de
ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja aprovado e
consignado na ata dos trabalhos da presente sessão um VOTO DE APLAUSO para
Fernando Antônio de França, José Dias de Andrade, Renato Júlio do Nascimento,
José Pedro da Silva e Rodolfo Barbosa da Silva, funcionários da Prefeitura
Municipal de Macaparana responsáveis pelas pinturas dos prédios públicos
municipais.

Os mesmos têm realizado um excelente trabalho, embelezando nossa cidade
e deixando estes locais mais harmônicos.

Comor* Municipal 4t Macoporano
0  PRESENTE PffOJiTO

►oL
0 PRESENTE PtOJITO

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2022.

RICARDO/ALEXANDRE XAVIER COUTINHO DA SILVA
Vereador

N° 0 I

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com